cod. V) recte τὴν ἄδειαν etiam Epit. Harp. et Et. Gen. AB (= EM + Et. Sym. cod. V), τὴν ἄξιαν Suid. ex coniectura auctoris, τὸ δέον proposuit Thalheim, RE X² (1919) 1528, 40-41, fort. recte, vide Phot. φ 73 ὡς οὐ δεόντως et Lipsius, Att. Recht p. 346, 24 Δεινάρχου καὶ Δημοσθένους etiam Epit. Harp. (Δεινάρχ compendiose cod.), Δεινάρχου καὶ Δημοσθένει Suid. et EM (= Et. Sym. cod. V) recte φάσεως Epit. Harp., Suid. : φάσεων g z Λυσίου etiam Epit. Harp. et Suid. codd. VMFB, Λυσία Suid. cod. G et EM (= Et. Sym. cod. V) recte **76** φάς Σ^b, Suid. : φάς g z, φας sine acc. Σ^a **78** θυμα sine acc. g, θύμα z : corr. Porson εὐτελῶν] εὐτελῶν καὶ ἀναίμων Suid. ex fonte paroemiographico Κολάβρωι g z et Apost., Καλαβρῶ Suid., Κυλάβρα Jablonski ex Athen. 7, 297e recte **80** φασκώλειον etiam Σ^b et Et. Gen. A : φασκωλιον sine acc. Σ^a, φασκώλιον Cyr. φ 275, Suid. et Et. Gen. B (= EM) recte (litt. ε ap. Phot. seclusi) ἱμάτιον φορεῖον etiam Σ^a, Suid., Et. Gen. AB (= EM), ἱμάτιον tantum Σ^b et Cyr. φ 275, ἱματιφορεῖον ap. Phot. scripsit Porson (probavit G. Dindorf, ThGL. vol. VIII p. 672D „sic ap. Phot. et Suid. correctum pro ἱμάτιον φορεῖον“) φάσκωλον] „φάσκωλος aut φασ-

- Epit. Harp.* **81** φάσκαλον· πήρα τις οὕτως ἐκαλεῖτο, ὡς Ἴσαϊος (fr. 171 S.)
καὶ Λυσίας (fr. 90 S.).
- Σ **82** φάσκων· λέγων.
- Σ **83** φασιανός· συκοφάντης· παρὰ τὴν φάσιν ἢ τὸ φαίνειν.
84 φασίμη κύλιξ· παρὰ τὴν φάσιν τὴν ἔνδειξιν.
- Σ **85** φατέ· λέγετ᾽αἰτ᾽.
- Σ **86** φάτις· φήμη, λόγος.
- Σ **87** φατνώματα (Cantic. 1, 17)· σανιδώματα στέγης διάγλυφα.
- Σ **88** φατνωτόν· σανιδωτόν.
- Σ **89** φατρία· σύνταγμα.
- Ael. D. vel Paus.* **90** φαύζειν· τὸ φρύγειν Ἄττικοί.
91 φαύλια μῆλα· εἶδος τι μῆλων.

81 = *Epit. Harp.*, EM 789, 7, quod post Λυσίας verbum εἰρήκασιν et οὕτως ἔχει εἰς τὸ Μέγα praebet (Etym. Genuinum solum interpretamentum πήρα habet in fine gl. φασκώλειον, vide test. ad φ 80 et Reitz., *Gesch.* p. 245). Sola verba ὡς Ἴσαϊος καὶ Λυσίας εἰρηκην ex *Epit. Harp. scripsit Suid.* φ 127. Vocab. φάσκαλος per θύλακος reddiderunt Arcad. 65, 2 (= *Hrd.* 1, 164, 22 L.) et Theogn. AO 2, 62, 30 cf. *Poll.* 7, 79 et 10, 137 (= *Ar. fr.* 336 K.-A.), *Ps.-Hrd. Philet.* 21, He. φ 215. De vocab. φασκώλιον et φάσκαλος vide K. Schneider, *RE* XIX² (1938) 1898, 63-1900, 11 **82** = *Synag.* φ 54, *Suid.* φ 128 cf. He. φ 212-213 et φ 216, *Cyr.* φ 40 = *Et. Gud.* 550, 13 St. **83** = *Synag.* φ 52, *Et. Gen.* B s. v. φασιανός· συκοφάντης· παρὰ τὴν φάσιν ἢ παρὰ τὸ φαίνω (gl. evanuit in cod. A) = EM 789, 3 = *Et. Sym. cod. V fol.* 194^r cf. *sch. Ar. Ach.* 726 (unde *Suid.* φ 124, vol. IV p. 702, 13), *sch. Ar. Av.* 68c (unde *Suid.* φ 124) **84** Photium exscripsit *Et. Gen.* AB s. v. φασίμη κύλιξ (le. evanuit in cod. A)· παρὰ τὴν φάσιν τὴν ἔνδειξιν (hinc EM 789, 2 = *Et. Sym. cod. V fol.* 194^r) **85** = *Synag.* φ 55, *Suid.* φ 130, He. φ 220 **86** = *Synag.* φ 56, *Suid.* φ 131 cf. He. φ 224, *sch. Tricl. ad Aeschyl. Ag.* 456e. 611b, *sch. rec. Aeschyl. Pers.* 521, *sch. Ar. Av.* 924e. Interpretamenta φήμη λόγος inveniuntur ap. *Zonar.* 1794 et 1796 s. v. φάσις **87** = *Synag.* φ 57, *Suid.* φ 133, *Et. Gen.* A s. v. φατνώματα (explicatio evanuit in cod. A), hinc EM 789, 19 et *Et. Sym. cod. V fol.* 194^r, quae in fine gl. subscriptionem Ῥητορικὴ servaverunt (Ῥητορικόν V, vide Gaisford EM 2207C), *Eust.* 547, 3 cf. *Cyr.* φ 41. | — σανιδώματα = He. φ 226, *Zonar.* 1798 **88** = *Synag.* φ 58, *Suid.* φ 134, *Et. Gen.* AB s. v. φατνωτόν· σανιδωτόν (hinc EM 789, 18 = *Et. Sym. cod. V fol.* 194^r), *Eust.* 547, 3 cf. He. φ 227 **89** = *Synag.* φ 59, *Suid.* φ 136, *Et. Gen.* AB s. v. φατρία· σύνταγμα (οἶον σύνταγμα A) hinc EM 789, 20 = *Et. Sym. cod. V fol.* 194^r, He. φ 234, qui post σύνταγμα interpretamentum σύστημα addit, vide *Poll.* 3, 52, *Cyr.* φ 42, qui post le. συνόμιλος interposuit cf. *Zonar.* 1796 **90** gl. ex Aelio Dionysio vel Pausania de promptam esse evincitur ex *Eust.* 962, 49 ἐξ οὗ (sc. verbo φῶ) φαύζειν (φαύζειν editio : corr. G. Dindorf, *ThGL.* vol. VIII p. 686D) τὸ φρύγειν Ἄττικῶς κατὰ τοὺς παλαιούς. | — φούγειν = He. φ 239 **91** Photium exscripsit *Et. Gen.* AB s. v. φαύλια μῆλα (μῆλων B in textu et in marg.)· εἶδος τι μῆλων (unde EM 789, 26 = *Et. Sym. cod. V fol.* 194^r). De genere malorum vide *Athen.* 3, 81a.d et 82b (= *Telecl. fr.* 4 K.-A.), He. φ 242, *Poll.* 6, 47